
tit příjmení jméno r,m,d ulice čís.domu PSČ místo název ZO území kraj

Pan BOUČEK Blahoslav 24 12 29 Nová Čtvrť 360 351 35 PLESNÁ 40145 ZO PLESNÁ CHEB Karlovarský
Pan KLAIL Antonín 24 11 29 Mánesova 22 301 00 PLZEŇ 40185 Sdružení majitelů garážíPLZEŇ Plzeňský

Pan BLAŽEK Lubomír 29 09 96 Potoky 794 724 00 OSTRAVA - Stará Bělá 80312 ZO STARÁ BĚLÁ OSTRAVA Moravskoslezský
Pan FIALA Lev 29 12 24 Husova 304 742 83 Klimkovice 80120 ZO TSČ - MĚSTSKÉ SDRUŽENÍNový Jičín Moravskoslezský
Ing. KÖLLNER Jiří 29 08 30 U Borského parku 38 301 00 PLZEŇ 40185 Sdružení majitelů garážíPLZEŇ Plzeňský
Ing. KOMÍNEK František 29 08 01 Haškova 6 638 00 BRNO 70234 SPŠ STROJNICKÁ BRNO Jihomoravský
Pan MERTA Josef 29 04 26 Evropská 56 350 02 CHEB 40031 CHEB-MĚSTO CHEB Karlovarský
Paní VIČANOVÁ Vlastimila 29 52 05 Lešná 31 756 41 LEŠNÁ 80223 AUTOMOTOKLUB INVALIDŮ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍVSETÍN Zlínský

Pan BRANTL Karel 34 12 27 Tyršova 731 592 31 NOVÉ MĚSTO n.Moravě 70007 ZO TECHNICKÉ SPORTYŽĎÁR N./SÁZ..Vysočina
Pan BROUČEK František 34 01 16 Čelakovského 15 352 01 AŠ 40139 STSČ TOSTA AŠ CHEB Karlovarský
Pan DOSTÁL Radomíl 34 04 04 Příkopy 1105 547 01 NÁCHOD K08 KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJENÁCHOD Královehradecký
Pan HALAMA Ladislav 34 12 12 K.H.Borovského 539 378 33 Nová Bystřice 30041 ZO NOVÁ BYSTŘICEJ.HRADEC Jihočeský
Pan HLADIŠ Stanislav 34 08 25 Hošťáky 92 687 51 NIVNICE 70027 NIVNICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan KALOUS Jaroslav 34 11 27 24 549 83 HYNČICE 60079 HYNČICE NÁCHOD Královéhradecký
Pan KHAML Miroslav 34 06 22 Sedmidomská 149 463 31 Chrastava 50023 CHRASTAVA  Liberecký
Pan KINDL Oldřich 34 07 26 Chříč 62 331 43 CHŘÍČ 40009 CHŘÍČ PLZEŇ-SEVERPlzeňský
Paní KLAUSOVÁ Anna 34 52 22 ČSA 946 362 51 JÁCHYMOV 40119 ZO ATOM KARLOVY VARYKarlovarský
Pan KNEDLA Ruádolf 34 03 24 Přehradní 189 763 16 FRYŠTÁK 70154 ZO FRYŠTÁK ZLÍN Zlínský
Pan KUBÍČEK Josef 34 06 01 Jindřichov 112 753 01 Hranice na Moravě 80250 JINDŘICHOV PŘEROV Olomoucký
Pan POLÁK František 34 11 21 Bezručova 003 69 394 94 ČERNOVICE U TÁBORA 30051 ZO ČERNOVICE PELHŘIMOV Vysočina
Paní SÁDKOVÁ Milena 34 60 06 Košťálov 245 512 02 KOŠŤÁLOV 60148 KOŠŤÁLOV SEMILY Liberecký
Pan SITTAUER Pavel 34 01 04 Hartmanova 1128 674 01 TŘEBÍČ 70517 ZOTSČ TŘEBÍČ II-ESP.TŘEBÍČ Vysočina
Pan ŽÁK Stanislav 34 05 04 Kvapilova 16 352 01 AŠ 40139 STSČ TOSTA AŠ CHEB Karlovarský
Pan Žďárek Ladislav 34 02 23 Střelecký vrch  715 463 31 Chrastava 50023 CHRASTAVA  Liberecký

Ing. BRANNY Jindřich 39 09 08 Štefánikova 22 737 01 Český Těšín 80262 ČESKÝ TĚŠÍN,140.AMK BeskydKARVINÁ Moravskoslezský
Paní BŘEŇOVÁ Helena 39 51 12 ČSA 86 362 51 JÁCHYMOV 40119 ZO ATOM KARLOVY VARYKarlovarský
Pan ČERNÝ Václav 39 12 23 Tyršova 77 281 29 ŽIŽELICE N/CIDLINOU 20074 ŽIŽELICE n.Cidlinou KOLÍN Středočeský
Pan FAIKL Miroslav 39 06 07 Sv. Čecha 587 551 01 JAROMĚŘ 60006 JAROMEŘ NÁCHOD Královéhradecký
Pan FUSEK Jiří 39 10 26 Olšany 105 683 01 ROUSÍNOV 70211 OLŠANY VYŠKOV Jihomoravský
Ing. HANÁČEK Josef 39 02 03 687 13 BŘEZOLUPY  271 70034 BŘEZOLUPY,sdružení technických sportů a činnostíUHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan HAVELKA Jan 39 07 01 Náměstí 8. května 327 435 13 MEZIBOŘÍ 50041 MEZIBOŘÍ MOST Ústecký
Pan JUCHELKA Antonín 39 05 10 Ratiboř 233 756 21 RATIBOŘ 80267 RATIBOŘ VSETÍN Zlínský
PHDr. JURÁŇ Josef 39 02 24 756 21 RATIBOŘ 81 80349 RATIBOŘ VSETÍN Zlínský
Pan KANTA Miloslav 39 02 08 Petrovice 2 340 12 p. ŠVIHOV 40049 PETROVICE U MĚČÍNAKLATOVY Plzeňský
Pan KRBEČEK Jindřich 39 03 31 Na Mokřině 273 285 22 ZRUČ nad Sázavou 20155 AUTOKLUB ZRUČ Nad SázavouKUTNÁ HORA Středočeský
Pan KUŘÁTKO Josef 39 07 19 Zbraslavice 202 285 21 ZBRASLAVICE 20031 ZBRASLAVICE KUTNÁ HORA Středočeský
Pan LINTNER Václav 39 01 25 339 01 KYDLINY 23 ÚK - 12 ÚZEMNÍ KOLEGIUM KLATOVSKO PLZEŇSKÝ
Pan MIKULENKA Jaromír 39 08 27 742 56 SEDLNICE 335 80214 ZO Ostrava OSTRAVA Moravskoslezský
Pan MLADĚNKA Reinhard 39 08 12 Hazlov 405 351 32 Hazlov 40062 ZO TOSTA HAZLOV CHEB Karlovarský
Pan NOVÝ Jiří 39 03 17 Na Skalkách 952/39 277 11 NERATOVICE 20059 ZO NERATOVICE MĚLNÍK Středočeský

V letošním roce 2009 se dožívají výročních životních jubilejí foncionáři Základních organizací AVZO TSČ ČR

85 lrt

80 let

75 let

70 let



Pan PETRŮJ Josef 39 02 14 Bystřice p.L. 338 687 55 BYSTŘICE POD LOPENÍKEM70341 Sdružení technických sportů ZO Bystřice pod LopeníkemUH. HRADIŠTĚZlínský
Pan PUSTINA Josef 39 08 02 Pohr.stráže 1 136 354 71 VELKÁ HLEĎSEBE 40025  VELKÁ HLEĎSEBE CHEB Karlovarský
Pan SEDLAŘÍK František 39 12 12 sídl. Svobody 461 751 03 BRODEK U PŘEROVA 80156 BRODEK U PŘEROVAPŘEROV Olomoucký
Pan SLÍPKA František 39 05 08 Trocnovská 75 374 01 TRHOVÉ SVINY 30039  ZO TRHOVÉ SVINY Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Pan STAVÁREK Zdeněk 39 10 24 Bělotín 198 753 64 Bělotín 80165 BĚLOTÍN PŘEROV Olomoucký
Pan STEJSKAL František 39 11 11 Nová  473 691 76 ŠITBOŘICE 70358 ŠITBOŘICE BŘECLAV Jihomoravský
Pan SUCHÝ Jaroslav 39 03 05 Palackého  588 675 71 Náměšť nad Oslavou 70085 KTS OSLAVA TŘEBÍČ Vysočina
Pan VACEK Libor 39 07 13 Angela Kančeva 2519 390 02 TÁBOR 30123 ZO STŘELKLUB ČD TÁBOR Jihočeský
Pan VLÁŠEK Josef 39 02 23 Bezdrevská 473 373 44 ZLIV 30119 ZLIV Č.BUDĚJOVICEJihočeský

Pan BARTOŠ Jiří 44 04 14 Ve svahu 793 734 01 Karviná - Ráj 80088 2. ZO KARVINÁ KARVINÁ Moravskoslezský
Pan BENDL František 440 11 28. října 296 270 51 LUŽNÁ 20187 ZDR. POSTIŽENÍ RAKOVNÍKRAKOVNÍK Středočeký
Pan BERNÝ Miroslav 44 11 05 Okružní 349 373 12 Borovany 30162 BOROVANY Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Pan BRABEC Jan 44 06 05 Šindlovy Dvory - Litvínovice146 370 01 České Budějovice 30035 LITVÍNOVICE Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Pan BUČEK Miroslav 44 04 16 Kpt. Nálepky 1068 742 21 Kopřivnice 80114 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN Moravskoslezský
Pan BULGR Václav 44 08 06 tř Krále Jiřího 314 281 01 Velim 20027 ZO VELIM KOLÍN Středočeský
Pan COUFAL Bohuslav 44 02 09 K.H.Borovského 564 378 33 Nová Bystřice 30041 ZO NOVÁ BYSTŘICEJ.HRADEC Jihočeský
JUDr. CVRČEK Jan 44 09 24 Rabštejnská 39 332 32 PLZEŇ 40013 HORNÍ BŘÍZA PLZEŇ-SEVERPlzeňský
Pan ČÁBELA Václav 44 11 28 Jelen 204 280 02 KOLÍN 20021 OVČÁRY KOLÍN Středočeský
Pan ČEKAL František 44 05 31 378 41 JAROŠOV n./Nežárkou 11230060 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOUJ.HRADEC Jihočeský
Pan ČERVA Miroslav 44 05 01 Sovenice 42 294 13 MOHELNICE nad Jizerou 20126 SOVENICE MLADÁ BOLESLAVStředočeský
Pan DOSTAL František 44 02 07 664 02 OCHOZ U BRNA 97 70107 OCHOZ U BRNA BRNO Jihomoravský
Pan FRANTA Josef 44 03 14 9. května 704 372 06 SUCHDOL N.LUŽNICÍ 30032 ZO Žíteč J.HRADEC Jihočeský
Pan HÁK Jaroslav 44 03 24 790 82 PÍSEČNÁ 256 80056 ZO PÍSEČNÁ JESENÍK Olomoucký
Pan HLAVÁČ Pavel 44 01 29 Lučice 118 582 35 LUČICE 60014 ZO LUČICE HAVLÍČKŮV BRODVysočina
Ing. HOLUB Vojtěch 44 04 23 Zámecká 60/127 757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 80253 ZO STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY STAVEBNÍVSETÍN Zlínský
Pan HORÁK Josef 44 01 09 Přestavlky 24 750 02 PŘEROV 80251 AUTOMOTOKLUB PŘESTAVLKYPŘEROV Olomoucký
Pan HRABÍK Václav 44 07 11 KBEL 12 340 12 ŠVIHOV 40133 KBEL PLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan HRADECKÝ Eduard 44 06 08 Roškopov 28 507 91 STARÁ PAKA 60077 ROŠKOPOV JIČÍN Královéhradecký
Pan HRBÁČEK Josef 44 03 19 Dolina 192 763 63 HALENKOVICE 70163 HALENKOVICE ZLÍN Zlínský
Pan CHLOUPEK František 44 01 05 HLOHOVICE 12 338 08 p.ZBIROH 40082 ZO HLOHOVICE ROKYCANY Plzeňský
Pan JANÁK Ladislav 44 10 29 Osek n./Bečvou 77 751 22 Osek n./Bečvou 80221 OSEK N/BEČVOU PŘEROV Olomoucký
Pan JOŠKO Arnold 440 62 BĚLÁ 54 747 23 BĚLÁ, p. Bolatice 80046 STŘELECKÝ KLUB BĚLÁOPAVA Moravskoslezský
Pan KAŇKA Jindřich 44 03 17 Kněžice 254 675 29 KNĚŽICE 70083 KNĚŽICE TŘEBÍČ Vysočina
Pan KNOTEK Adolf 44 05 15 Vémyslice 258 671 42 VÉMYSLICE 70045 VÉMYSLICE ZNOJMO Jihomoravský
Ing. KOZELKA Jan 44 06 13 M.Gorkého 3805/12 430 01 CHOMUTOV 50120 ZO ŽELEZÁRNY a.s.CHOMUTOV Ústecký
Pan KRÁL Josef 44 09 14 Domažlická 9 350 02 CHEB 40136 KLUB PLASTIK.MODEL.AVZO CHEB CHEB Karlovarský
Pan KRČMA Jan 44 01 28 Na konci 517 686 04 KUNOVICE 70020 KUNOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan KUČERA Václav 44 06 23 Všeteč 45 375 01 TÝN n./Vltavou 30008 VŠETEČ Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Ing. KUGLER Karel 44 04 22 158 338 42 Hrádek u Rokycan 40091 HRÁDEK u ROKYCANROKYCANY Plzeňský
Pan LUDVÍK Lubomír 44 07 12 Rouchovany 42 675 57 ROUCHOVANY 70224 ROUCHOVANY TŘEBÍČ Vysočina
Pan MUSIL Josef 44 04 07 679 01 LHOTA RAPOTINA  100 70502 LHOTA RAPOTINA Blansko Jihomoravský
Pan MUSIL Karel 44 08 26 Sička 429 664 11 ZBÝŠOV U BRNA 70521 BABICE BRNO Jihomoravský
Pan OPLETAL Pavel 44 02 25 Berounská 704 747 87 BUDIŠOV n. Budišovkou 80063 ZO BUDIŠOV n/BUDIŠOVKOUOPAVA Moravskoslezský
Paní PAČÍSKOVÁ Věra 445 41 Josefa Suka 1751 738 02 FRÝDEK - MÍSTEK 80160 SLUŽEBNÍ KYNOLOGIE 2FRÝDEK-MÍSTEKOlomoucký
Pan PANÁK Miroslav 44 03 14 Opavská 126 749 01 VÍTKOV 80063 ZO BUDIŠOV n/BUDIŠOVKOUOPAVA Moravskoslezský

65 let



Pan PANUŠKA Eduard 44 01 11 357 53 LIBAVSKÉ ÚDOLÍ  59 40027 Automobilový klub LIBAVSKÉ ÚDOLÍSOKOLOV Karlovarský
Pan PARIŠEK Josef 44 04 16 Adolfovice 116 790 01 JESENÍK 80122 BĚLÁ POD PRADĚDEM ADOLFOVICEJESENÍK Olomoucký
Paní PAVLASOVÁ Alice 44 56 15 Těšínská 810 739 34 ŠENOV 80021 ŠENOV OSTRAVA-MĚSTOMoravskoslezský
Pan PECH Augustin 44 07 19 Rezkova 338/II 377 01 JINDŘICHŮV HRADEC 30010 BŘESKÁČ JINDŘICHŮV HRADECJihočeský
Ing. PECHATÝ Petr 44 03 21 Hálkova 1642/2 LITOMĚŘICE 50040 NUČNICE LITOMĚŘICE Ústecký
Pan PIPAL Vladimír 441 13 Lesní 180 686 04 Uherské Hradiště-Míkovice70204 MÍKOVICE UH. HRADIŠTĚZlínský
Pan RAK Miloslav 44 05 08 Sklářská 275 285 06 SÁZAVA 20045 KAVALIER KUTNÁ HORA Středočeský
Pan ŘÍMNÁČ Petr 44 00 83 382 02 CHVALŠINY 207 30135 STŘELECKÝ KLUB CHVALŠINYČESKÝ KRUMLOVJihočeský
Pan SLADKÝ Josef 44 01 10 Plzeňská 202 330 27 Vejprnice 40044 ZO AMK VEJPRNICEPLZEŇ - SEVERPlzeňský
Pan SMEJKAL Miloslav 44 04 28 582 53 ŠTOKY 61 60091 ZO ŠTOKY HAVLÍČKŮV BRODVysočina
Pan STANÍČEK Jan 441 02 Neplachovice 147 747 74 NEPLACHOVICE 80018 NEPLACHOVICE OPAVA Moravskoslezský
Pan STAŠÁK Jiří 44 02 16 Adolfovice 215 790 01 JESENÍK 80122 BĚLÁ POD PRADĚDEM ADOLFOVICEJESENÍK Olomoucký
Ing. SVĚCENÝ Bohumil 44 09 11 J. Fučíka 899 504 01 NOVÝ BYDŽOV K08 KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJENÁCHOD Královehradecký
Mgr. TALANDA Tomáš 44 11 04 755 01 JANOVÁ 232 80215 HUSLENKY VSETÍN Zlínský
Pan TUNKL Vladimír 44 03 14 Vokáčovo  nám. 139/I 380 01 DAČICE 30186 STŘELCI DAČICE J.HRADEC Jihočeský
Paní VALOVÁ Taťána 44 53 07 747 87 SVATOŇOVICE 101 80063 ZO BUDIŠOV n/BUDIŠOVKOUOPAVA Moravskoslezský

VEČERKOVÁ Božena 44 59 29 Hlavní  1253 765 02 Otrokovice 70149 KLUB  “Z“ zrušena 552/2001- STRMISKAZLÍN Zlínský
Pan VESELÝ Jiří 44 66 19 Růžová 524/3086 434 01 MOST 50050 RADIO KLUB OK 1 KAO MOSTMOST Ústecký
Pan VÍGNER Květoslav 44 05 01 Máchova 42 295 01 MNICHOVO HRADIŠTĚ 20126 SOVENICE MLADÁ BOLESLAVStředočeský
Pan WITA František 44 12 03 Osvobození 829 735 14 ORLOVÁ - LUTYNĚ 80116 ZO AMK ORLOVÁ - LUTYNĚKARVINÁ Moravskoslezský
Pan ZÁMEČNÍK Josef 44 10 17 Sportovní 1702 269 01 RAKOVNÍK 20190 10. ZO RAKOVNÍK RAKOVNÍK Středočeký

Pan BAJER František 49 03 16 Příkopy 1208 547 01 NÁCHOD 60057 STŘELCKÝ KLUB ČERVENÝ KOSTELECNÁCHOD Královéhradecký
Pan BARTÁK František 49 11 24 Sídliště 580 394 64 POČÁTKY 30114 ZO POČÁTKY PELHŘIMOV Vysočina
Pan BÁRTEK Jan 49 12 25 Černá Voda 227 790 54 ČERÁ VODA 80041 ČERNÁ VODA JESENÍK Olomoucký
Pan BĚLÍČEK Miroslav 49 10 29 Gagarinova 8 787 01 ŠUMPERK 80048 AUTOŠKOLA ŠUMPERKŠUMPERK Olomoucký
Pan BEŇÁK Miroslav 49 11 16 Popov 142 763 33 Štítná nad Vláří 70435 Štítná nad Vláří  zrušit 552/2001- STRMISKAZLÍN Zlínský
Pan BÍLEK Josef 49 03 07 Svépomoc 694 391 02 Sezimovo Ústí II 30121 SILON PLANÁ N/LUŽNICÍTÁBOR Jihočeský
Pan CAGALA František 49 09 29 Rodinov 12 394 70 Kamenice nad Lipou 30025 107. ZO RODINOV PELHŘIMOV Vysočina
Paní ČIBEROVÁ Ludmila 495 31 Krinitova 2248 269 01 RAKOVNÍK 20187 ZDR. POSTIŽENÍ RAKOVNÍKRAKOVNÍK Středočeký
Ing ČURAJ Jan 49 12 05 Ostravská 737 756 61 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM80036 ZO ROŽNOV POD RADHOŠTĚMVSETÍN Zlínský
PhDr. DENER Richard 490 91 Přerovecká 77 747 95 OPAVA- SUCHÉ LAZCE 80077 SKÁLA OPAVA Moravskoslezský
Pan DOUBEK Jan 49 02 21 Vrbenského 727 434 01 MOST 50076 VETERAN CAR KLUBMOST Ústecký
Pan DURNÍK Pavel 490 51 Buchlovice 240 687 08 BUCHLOVICE 70033 BUCHLOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan DVOŘÁK Jan 49 10 27 Sička 429 664 11 ZBÝŠOV U BRNA 70521 BABICE BRNO Jihomoravský
Pan FRCEK Miroslav 49 01 18 Ke štěpnici 331 289 33 KŘINEC 20075 KŘINEC NYMBURK Středočeský
Pan HÁJEK Jiří 49 04 06 Bělečská 100 190 01 PRAHA 9 10009 ZO Klub potápěčů AQISPRAHA Město Praha
Pan HATÁK Václav 49 04 08 Šlechtín 7 285 21 ŠLECHTÍN 20006 AVZO BOHDANEČ KUTNÁ HORA Středočeský
Pan HEČA Vladislav 49 09 01 Záhorovice 140 687 71 BOJKOVICE 70015 ZO ZÁHOROVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Ing. CHLUDIL Ivan 49 09 13 Nová pražská 1657/1 256 01 BENEŠOV 20132 GRAND - BENEŠOV BENEŠOV Středočeský
Pan JEDLIČKA Milan 49 02 17 Hornická 981 539 01 BYSTŘICE N./Pernšt. 70082 BYSTŘICE nad PernštejnemŽĎÁR N./SÁZ..Vysočina
Pan JEŘALA Václav 49 09 02 K sídlišti 493 281 01 VELIM 20027 ZO VELIM KOLÍN Středočeský
Pan JIRMAN Radislav 49 05 18 5.května 110 549 81 MEZIMĚSTÍ 60142 STŘELECKÝ KLUB ČD  MEZIMĚSTÍNÁCHOD Královéhradecký
Pan KOČENDA Jaroslav 49 04 16 Kopánky 1636 686 03 STARÉ MĚSTO 70194 ZO při PVT UHERSKÉ HRADIŠTĚUH. HRADIŠTĚZlínský
Pan KOLDA Ladislav 49 25 10 338 28 RADNICE 492 40001 RADNICE ROKYCANY Plzeňský
Pan KONEČNÝ František 49 06 09 Braňany 143 435 22 BRAŇANY 50103 BRAŇANY MOST Ústecký

60 let



Pan KOŽÍŠEK Václav 49 10 14 Lužany 145 334 54 LUŽANY 40146 ZO Lužany PLZEŇ Plzeňský
Pan KRÁL Vladimír 49 08 27 Malostranská 452 375 01 TÝN NAD VLTAVOU 30012 ZO VLTAVA Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Mgr. KYPR Vladimír 490 10 Školní 350 683 54 OTNICE 70087 OTNICE VYŠKOV Jihomoravský
Pan LACINA František 49 09 13 U stadionu  454 595 01 Velká Bíteš 70431 VELKÁ BÍTEŠ ŽĎÁR N./SÁZ..Vysočina
Pan LEPKA František 49 01 15 Dolní Loučky 272 594 55 DLOUHÉ LOUČKY 70095 DOLNÍ LOUČKY ŽĎÁR N./SÁZ..Vysočina
Pan LEŽÁK Ladislav 49 07 04 ŽELÁTOVICE 64 751 16 ŽELÁTOVICE 80272 ZO BRANNÝ AREÁL PŘEROVPŘEROV Olomoucký
JUDr. LUHANOVÁ Eva 49 56 01 Tržní nám. 74 752 01 KOJETÍN ÚK -05 ÚZEMNÍ KOLEGIUM PŘEROVSKO OLOMOUCKÝ
Pan MALEK Milan 49 09 27 Komenského 9 747 92 LHOTA U OPAVY 80111 LHOTA U OPAVY OPAVA Moravskoslezský
Pan MAREK Vojtěch 49 05 25 B. Smetany 197/III 380 01 DAČICE 30186 STŘELCI DAČICE J.HRADEC Jihočeský
Paní MAZANCOVÁ Anna 49 51 23 Kydliny 19 339 01 Klatovy 40085 KYDLINY KLATOVY Plzeňský
Pan MENOUŠEK Rudomil 490 32 Lipová 500 683 54 OTNICE 70087 OTNICE VYŠKOV Jihomoravský
Ing. MĚSÍČEK František 49 07 15 Patočkova 15 695 03 HODONÍN 70256 ZO Elektrárna HODONÍNHODONÍN Jihomoravský
Pan MIERVA Vladislava 49 03 13 Kosmonautů 11 736 00 Havířov-město 80148 ZO SOŠ OSTRAVA-PORUBAOSTRAVA Moravskoslezský
Pan MIKUNDA Leopold 49 04 12 Vigantice 222 756 61 ROŽNOV  POD RADHOŠTĚM80264 ZO VIGANTICE VSETÍN Zlínský
Pan NESRSTA Miroslav 49 11 25 Nový Malín 176 788 03 NOVÝ MALÍN 80028 NOVÝ MALÍN ŠUMPERK Olomoucký
Pan NOHÁČEK Václav 49 12 04 Karlovarská 419 357 35 CHODOV 40083 SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB CHODOVSOKOLOV Karlovarský
Pan NOVOTNÝ Jaroslav 49 12 05 Vigantice 161 756 61 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM80264 ZO VIGANTICE VSETÍN Zlínský
Ing. OTEVŘEL Bohumír 49 08 19 Sochorova 33 682 01 VYŠKOV 70378 HIFIKLUB VYŠKOV VYŠKOV Jihomoravský
Pan PAVLICA Pavel 49 10 12 Kněžpole 260 687 12 UH. HRADIŠTĚ 70198 TECHNICKÉ SPORTY SLOVÁCKOUH. HRADIŠTĚZlínský
Dr. PLETÁNEK Václav 49 09 12 Sportovní 3203 276 01 MĚLNÍK 20153 MĚLNÍK MĚLNÍK Středočeský
JUDr. PŘEROVSKÝ Milan 49 11 29 Anastázová 15 116 00 PRAHA 6 70207 ZO  TŘEBÍČ POUŠOV IIITŘEBÍČ Vysočina
Pan PŘIBYL Jiří 49 08 01 Boršovská 3143 697 01 KYJOV 70509 SSK HODONíN Jihomoravský
Pan REINWART Petr 49 02 05 Výsluní 464 331 01 PLASY 40039 PLASY Plzeň-sever Plzeňský
Pan SALCER Stanislav 49 01 31 382 08 CHVALŠINY 60 30135 STŘELECKÝ KLUB CHVALŠINYČESKÝ KRUMLOVJihočeský
Pan SOLDÁN Vojtěch 49 07 22 Rokytnice 338 751 04 Rokytnice u Přerova 80243 ROKYTNICE PŘEROV Olomoucký
Pan SOURAL Karel 49 05 24 Leština 196 789 71 LEŠTINA 80345 ZO KYNOLOGIE LEŠTINAŠUMPERK Olomoucký
Pan STANĚK Jiří 49 03 06 Smetanova 369 285 22 ZRUČ nad Sázavou 20003 ZO AVZO STSČ PERTOLTICEKUTNÁ HORA Středočeský
Pan STOKLASA Jiří 49 09 07 Zahradní 753 339 01 KLATOVY 3 ÚK - 12 ÚZEMNÍ KOLEGIUM KLATOVSKO PLZEŇSKÝ
Pan STRÁNSKÝ Bohumil 49 09 11 Mírová 342 511 01 TURNOV 60144 ČES.DRÁHY-DEPO KOLEJ.VOZIDELSEMILY Liberecký
Pan STUCHLÍK Stanislav 49 11 27 Nábřeží 400 747 85 BUDIŠOV N.BUDIŠOVKOU80063 ZO BUDIŠOV n/BUDIŠOVKOUOPAVA Moravskoslezský
Pan SVOBODA Vladislav 49 01 20 DOBŘICHOV 165 289 11 PEČKY 20058 DOBŘICHOV KOLÍN Středočeský
Pan ŠEVČÍK Antonín 49 09 12 696 15 ČEJKOVICE 534 70312 SSK HOVORANY HODONÍN Jihomoravský
Pan ŠILHAVÝ Jiří 49 04 23 Petrovice 17 340 12 Švihov 40049 PETROVICE U MĚČÍNAKLATOVY Plzeňský
JUDr. ŠIROKÝ František 49 04 28 Oblá 6 602 00 BRNO ÚK - 01 ÚZEMNÍ KOLEGIUM BRNĚNSKO JIHOMORAVSKÝ
Pan ŠOUREK Petr 49 03 02 Gen.Svobody 290 533 12 CHVALETICE 60080 ZO  CHVALETICE PARDUBICE Pardubický
Paní ŠTEFANIKOVÁ Antonie 49 52 15 Bílkov 10 380 01 DAČICE 30011  CENTROPEN DačiceJ.HRADEC Jihočeský
Ing. ŠTĚPKA Václav 49 03 21 Homole 191 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 30035 LITVÍNOVICE Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Pan TÁBORSKÝ Milan 49 08 19 Tylova 15 352 01 AŠ 40139 STSČ TOSTA AŠ CHEB Karlovarský
Pan TOMÁŠEK Stanislav 49 07 23 Hranice 2 285 22 ZRUČ nad Sázavou 20003 ZO AVZO STSČ PERTOLTICEKUTNÁ HORA Středočeský
Pan TŮMA Petr 49 01 14 Horní Branná 25 512 36 HORNÍ BRANNÁ 60003 HORNÍ BRANNÁ SEMILY Liberecký
Pan URBÁNEK Miloslav 49 12 18 Dolní Loučky 272 594 55 DLOUHÉ LOUČKY 70095 DOLNÍ LOUČKY ŽĎÁR N./SÁZ..Vysočina
Pan VEJPUSTEK Zdenek 49 08 09 Mládí 1 1566 755 01 VSETÍN 80097 TSČ ČR POLIČNÁ VSETÍN Zlínský
Pan VLACH Jarmil 49 12 18 Otice 626 696 85 MORAVSKÝ PÍSEK 70247 Střelecký klub Moravský PísekHODONÍN Jihomoravský
Pan VYSKOČIL Jan 49 04 02 582 53 ŠTOKY 186 60091 ZO ŠTOKY HAVLÍČKŮV BRODVysočina
Pan ZÁBRANA Bohumil 49 08 28 Zahradní 104 685 01 BUČOVICE 70520 AUTOMOTOKLUB VICEMILICEVyškov Jihomoravský
Pan ZLOTÝ Hubert 49 11 19 747 18 PÍŠŤ 142 80025 PÍŠŤ OPAVA Moravskoslezský



Pan ANDRÁS Petr 54 07 27 Na Valích 433 440 01 LOUNY 50077 ZO při tranzitním plynovoduLOUNY Ústecký
Pan BALOUN Miroslav 54 05 04 Vinice 450 277 16 VŠETATY 20154 ZO VŠETATY MĚLNÍK Středočeský
Pan BOČAN Milan 54 05 29 Příkopy 207 345 25 HOSTOUŇ 40015 HOSTOUŇ DOMAŽLICE Plzeňský
Pan BOGÁR Miroslav 54 08 17 B.Němcové 787 794 01 VÍTKOV 80038 ZO VÍTKOV OPAVA Moravskoslezský
Pan BÖHM Václav 54 11 23 Dívčice 373 48 DÍVČICE 30007 DÍVČICE Č.BUDĚJOVICEJihočeský
Pan BROŽA Jan 540 50 Komenského 158 749 01 Vítkov 80061 STŘELECKÝ KLUB ČERMNÁOPAVA Moravskoslezský
Pan DANĚK Tomáš 54 07 20 Výpusta 267 763 11 Zlín 70164 AKVATECHNIKA ZLÍNZLÍN Zlínský
Pan DĚD Bronisalv 54 06 04 Karla Štěcha 24 370 05 České Budějovice 30015 KOLENCE J.HRADEC Jihočeský
Pan DRLICZEK Jiří 54 02 27 Hwiezdoslavovo 8 350 02 CHEB 40031 CHEB-MĚSTO CHEB Karlovarský
Pan DURDIL Petr 54 11 11 Česká 219 360 18 KRLOVY VARY 40006 ZO KARLOVY VARY KARLOVY VARYKarlovarský
Pan GALLINA Miroslav 54 03 28 696 15 ČEJKOVICE 226 70262 AUTOMOTOKLUB ČEJKOVICEHODONÍN Jihomoravský
Pan HLAVÁČ Zdeněk 54 06 02 32 696 51 KOSTELEC U KYJOVA 32 70252 KOSTELEC U KYJOVAHODONÍN Jihomoravský
Paní HLOUŠKOVÁ Libuše 54 61 26 Račice 69 683 05 RAČICE 70142 ZO RAČICE VYŠKOV Jihomoravský
Pan HOLUBÍK Petr 54 04 20 69674 VELKÁ NAD VELIČKOU 70338 ZO TSČ HODONÍN Jihomoravský
Pan HORSKÝ Vladimír 54 04 27 609/II 338 45 STRAŠICE 40003 ZO STRAŠICE ROKYCANY Plzeňský
Pan JAVOŘÍK Michal 54 05 21 Hradská 241 763 17 LUKOV 70009 LUKOV ZLÍN Zlínský
Pan JELEN Václav 54 11 18 Chrastavská 461/39 190 00 PRAHA 9 - Střížkov 10009 ZO Klub potápěčů AQISPRAHA Město Praha
Pan JURÁŇ Evžen 54 08 28 Opavská 688 749 01 VÍTKOV 80038 ZO VÍTKOV OPAVA Moravskoslezský
Pan JUREČKA Hubert 54 10 09 747 18 PÍŠŤ  62 80025 PÍŠŤ OPAVA Moravskoslezský
Mgr. KAPUŠ Karel 54 09 11 Vrchlického 1251 790 01 JESENÍK 80060 ZO SOU JESENÍK JESENÍK Olomoucký
Pan KLIMEŠ Zdeněk 54 12 14 Sychrov 127 755 01 VSETÍN 80098 VSETÍN-MĚSTO VSETÍN Zlínský
Pan KOOŠ Tibor 54 11 15 Domanín 19 696 83 DOMANÍN 70417 DOMANÍN HODONÍN Jihomoravský
Pan KOŘISTKA Karel 54 12 26 Lomená 4 350 02 CHEB 40135 KLUB HISTORICKÝCH VOZIDELCHEB Karlovarský
Pan KVÍTEK Josef 54 10 16 Borotín 6 679 37 BOROTÍN 70074 BOROTÍN BLANSKO Jihomoravský
Pan MAGYARICS Josef 54 03 12 Smetanova 233 790 55 VIDNAVA 80333 VIDNAVA JESENÍK Olomoucký
Pan MACHÁČEK Miroslav 54 01 03 Otovská 84 345 22 POBĚŽOVICE 40154 POBĚŽOVICE DOMAŽLICE Plzeňský
Pan MALACH Rostislav 54 09 05 Komenského 182 664 01 BÍLOVICE n. Svitavou 70212 RADIOKLUB BRNO - venkovJihomoravský
Pan MICHALICA Jaromír 54 04 01 Prušánky 16 696 21 PRUŠÁNKY 70329 AVZO PRUŠÁNKY HODONÍN Jihomoravský
Pan MOLEK Karel 54 09 27 Zděchov 154 756 07 ZDĚCHOV 80230 ZDĚCHOV VSETÍN Zlínský
Pan NAVRÁTIL Antonín 54 08 30 Víceměřice 96 798 26 VÍCEMĚŘICE 70131 Střelecký klub Němčice nad HanouPROSTĚJOV Olomoucký
Pan NOVOTNÝ Karel 54 02 18 Vendolí 259 569 14 VENDOLÍ 60024 ZÁJMOVÝ KLUB STŘELECKÉHO SPORTUSVITAVY Pardubický
Pan PAVELKA Josef 54 07 12 Nádražní 58 691 06 VELKÉ PAVLOVICE 70365 VELKÉ PAVLOVICE BŘECLAV Jihomoravský
Pan POLÍNEK Josef 54 07 07 Josefovské chalupy 185 691 55 MOR.NOVÁ VES 70329 AVZO PRUŠÁNKY HODONÍN Jihomoravský
Pan PROCHÁZKA Petr 54 02 01 Náves 53 664 84 BABICE U ROSIC 70521 BABICE BRNO Jihomoravský
Pan RŮŽIČKA Jaromír 54 08 14 538 35 ZAJEČICE 60095  ZAJEČICE CHRUDIM Pardubický
Pan SEDLÁČEK Jiří 54 04 20 Zahraničního odboje156/19 674 01 TŘEBÍČ 70054 TŘEBÍČ-BOROVINA TŘEBÍČ Vysočina
Pan SCHMIDT Jan 54 02 05 747 18 PÍŠŤ 435 80025 PÍŠŤ OPAVA Moravskoslezský
Pan ŠENK Josef 54 05 12 Šumvald 73 783 85 ŠUMVALD 80338 ZO ŠUMVALD OLOMOUC OLOMOUCKÝ
Pan ŠIBOR Jaroslav 54 09 17 Žižkova 144 354 71 VELKÁ HLEĎSEBE 40079 SPORTOVNĚ STŘEL. KLUB UŠOVICECHEB Karlovarský
MVDr. Široký Luboš 54 06 28 Palackého  652 675 71 Náměšť nad Oslavou 70085 KTS OSLAVA TŘEBÍČ Vysočina
Pan ŠNEJDR Václav 54 09 28 Raná 98 439 24 RANÁ 50008 ZO RANÁ LOUNY Ústecký
Paní TLAŠKOVÁ Dagmar 54 51 01 756 02 HUSLENKY 466 80215 HUSLENKY VSETÍN Zlínský
Pan TRUPL Petr 54 01 12 Herálec 208 580 01 HAVL. BROD 30033 PLAČKOV PELHŘIMOV Vysočina
Pan VELENOVSKÝ Václav 54 09 05 Plovární 66 345 61 STAŇKOV 40072 AMK  STAŇKOV DOMAŽLICE Plzeňský
Ing. ZÁLESKÝ Vladimír 54 06 07 Čestice 123 517 41 KOSTELEC n.ORLICÍ 60037 ČASTOLOVICE RYCHNOV N/KNĚŽNOUKrálovéhradecký

55 let\



Pan ŽALMAN Jaromír 54 12 30 Mrtník 108 331 52 p.DOLNÍ BĚLÁ 40026 MRTNÍK PLZEŇ-SEVERPlzeňský

Pan ANDĚL Karel 59 01 31 Rokytnice 389 751 04 Rokytnice u Přerova 80243 ROKYTNICE PŘEROV Olomoucký
Pan BÁLEK Zdeněk 59 07 30 334 41 DOBŘANY 40063 VETERAN CAR CLUB VSTIŠPLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan BARCÍK Jan 59 06 02 Lesní 44 650 02 CHEB 40135 KLUB HISTORICKÝCH VOZIDELCHEB Karlovarský
Pan BARTONĚK František 59 05 24 Šumvald 228 783 85 ŠUMVALD 80338 ZO ŠUMVALD OLOMOUC OLOMOUCKÝ
Pan BUČEK Zdeněk 59 01 07 Husitská 364 687 38 NEDAKONICE 70196 NEDAKONICE UH. HRADIŠTĚZlínský
Pan DOLEŽAL Vladimír 59 06 26 696 03 DUBŇANY 209 70313 ZO SSK DUBŇANY HODONÍN Jihomoravský
Ing. DVOŘÁČEK Bohuslav 59 04 20 Zámecká 149 747 74 NEPLACHOVICE 80018 NEPLACHOVICE OPAVA Moravskoslezský
Pan FRÜHAUF Pavel 59 06 29 Pivovarská 350 378 53 STRMILOV 30002 STRMILOV J.HRADEC Jihočeský
Pan GARDIAN Václav 59 12 15 Bazovského 1228 163 00 PRAHA 6 -Řepy 10059 MOTORLET PRAHA Město Praha
Pan GRIM Milan 590 20 Senetářov 157 678 01 BLANSKO 70181 ZO SENETÁŘOV BLANSKO Jihomoravský
Paní HÁJKOVÁ Ludmila 59 55 30 Heranova 1543 154 00 PRAHA 5 40186 STŘELECKÝ KLUB AVZO PŘI MO Praha Město Praha
Paní HANÁČKOVÁ Růžena 59 56 24 Rudé armády 80 73921 PASKOV 80247 DPB Paskov Frýdek-Místek Moravskoslezský
Pan HLAVÁČ Květoslav 59 03 23 Uzavřená 12 736 01 HAVÍŘOV-Šumbark 80099 ZO č. 59 RADIOKLUB OK 2 KHFKARVINÁ Moravskoslezský
Ing. HLÁVKA Miroslav 59 03 29 Zelnice 4 691 06 VELKÉ PAVLOVICE 70365 VELKÉ PAVLOVICE BŘECLAV Jihomoravský
Pan HORÁČEK Rudolf 59 10 15 Tusarova 37 170 00 PRAHA 7 10046 AVZO PRAHA 7 PRAHA Město Praha
Pan HRUŠKA Aleš 59 03 07 Bohdašín 69 549 41 ČERVENÝ KOSTELEC 60041 BOHDAŠÍN NÁCHOD Královéhradecký
Pan CHALUPA Svatoslav 59 04 08 Dukovanská 845 674 01 TŘEBÍČ 70207 ZO  TŘEBÍČ POUŠOV IIITŘEBÍČ Vysočina
Ing. CHLUD Josef 59 03 29 Horní Ves 203 763 16 FRYŠTÁK 70154 ZO FRYŠTÁK ZLÍN Zlínský
Pan JANEČEK Jiří 59 04 22 Kozlovská 17 750 02 PŘEROV 80272 ZO BRANNÝ AREÁL PŘEROVPŘEROV Olomoucký
Paní JANEČKOVÁ Hana 59 57 15 Štefánikova 53 695 01 Hodonín 70320 BPP HODONÍN HODONÍN Jihomoravský
Pan JANIŠ Lubomír 59 07 02 Žitavská 2843 407 47 VARNSDORF 50021 ZO  VARNSDORF Liberecký
Pan JANOŠEK Josef 59 11 26 687 03 KUDLOVICE 317 70029 KUDLOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan JIRÁSEK Václav 59 11 19 549 37 ŽĎÁRKY 113 60057 STŘELCKÝ KLUB ČERVENÝ KOSTELECNÁCHOD Královéhradecký
Pan JOHANOVSkÝ Jaroslav 59 08 02 B.Němcové 306 435 13 MEZIBOŘÍ 50041 MEZIBOŘÍ MOST Ústecký
Pan JURNÝ Petr 59 05 13 Pitín 255 687 71 BOJKOVICE 70015 ZO ZÁHOROVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan KAŠPAR Miroslav 59 01 21 Sadová 813 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 60115 ZO ZÁLESÁK TRUTNOV Královéhradecký
Pan KEPL Zdenek 59 08 11 U cihelny 405 338 43 MIROŠOV 40007 VZO TSČ MIROŠOV ROKYCANY Plzeňský
Pan KNAP Ladislav 59 06 10 Průsek 644 431 51 KLÁŠTEREC nad OHŘÍ 50064 MĚDĚNEC CHOMUTOV Ústecký
Pan KOVAŘÍK Jaromír 59 07 19 Školní 467 691 76 ŠITBOŘICE 70358 ŠITBOŘICE BŘECLAV Jihomoravský
Mgr. KOVAŘÍKOVÁ Zdena 59 54 18 Nerudova 351 793 51 BŘIDLIČNÁ 80134 BŘIDLIČNÁ BRUNTÁL Moravskoslezský
Paní KOVÁŘOVÁ Olga 59 04 02 Na Kopečku 19 755 01 VSETÍN 80098 VSETÍN-MĚSTO VSETÍN Zlínský
JUDr. KRABIČKA Vítězslav 59 07 02 Národní 4 695 01 HODONÍN 70320 BPP HODONÍN HODONÍN Jihomoravský
JUDr. KRABIČKA Vítězslav 59 07 02 Havlíčkova 40 695 01 HODONÍN K11 JIHOMORAVSKÉHO KRAJEZNOJMO Jihomoravský
Ing. KRAUS Rudolf 59 09 08 Stavbařská 4530 430 04 CHOMUTOV 50001 CHOMUTOV CHOMUTOV Ústecký
Paní KŘENKOVÁ Bohunka 59 62 13 Ztracená 12 350 02 CHEB 40031 CHEB-MĚSTO CHEB Karlovarský
Pan MAKAS Lubomír 59 09 23 Zámecké n. 3 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 60030 DLOUHÁ LOUČKA SVITAVY Pardubický
Pan MAREK Josef 59 03 13 Zahradní 505 789 69 POSTŘELMOV 80101 POSTŘELMOV ŠUMPERK Olomoucký
Pan MARTINÁK František 59 08 81 Hošťáky 920 687 51 NIVNICE 70027 NIVNICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Ing. MARTINEC Radomil 59 04 18 Pachty 7 294 29 BEZNO 20007 ZO BEZNO MLADÁ BOLESLAVStředočeský
Pan MIGOTA Jan 59 08 31 Na kopci 150 747 32 CLEBIČOV 80022 CHLEBIČOV Opava Moravskoslezský
Pan MICHALÍK Jiří 59 10 08 687 13 BŘEZOLUPY 72 70034 BŘEZOLUPY,sdružení technických sportů a činnostíUHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan NĚMEC Jaroslav 59 09 13 K hájence 653 390 02 TÁBOR 30121 SILON PLANÁ N/LUŽNICÍTÁBOR Jihočeský
Pan NESROVNAL František 59 08 04 Senetářov 90 678 01 BLANSKO 70181 ZO SENETÁŘOV BLANSKO Jihomoravský
Pan OLŠANSKÝ Vladimír 59 10 25 Podvalí 43 751 01 TOVAČOV 80181 TOVAČOV PŘEROV Olomoucký

50 let



Pan PÁČ Jaromír 59 07 07 Záhumní 484 687 23 OSTROŽSKÁ LHOTA 70514 ZO MODELÁŘSKÝ KLUBUH. HRADIŠTĚZlínský
Pan PAKAN Štefan 59 09 12 Horní Huť 545 696 03 DUBŇANY 70313 ZO SSK DUBŇANY HODONÍN Jihomoravský
Pan PASKUDA Pavel 59 12 02 Krátká 540 741 01 Hlučín 80058 STŘELECKÝ KLUB DARKOVIČKYOPAVA Moravskoslezský
Ing. PAVELEC Miloš 59 11 14 Hrudkov 56 382 73 VYŠŠÍ BROD 30050 AMK VYŠŠÍ BROD ČESKÝ KRUMLOVJihočeský
Pan PILČÍK Přemysl 59 06 05 756 21 RATIBOŘ 505 80349 RATIBOŘ VSETÍN Zlínský
Pan PŘIBÍK Václav 59 01 28 279 338 22 VOLDUCHY 40093 ZO VOLDUCHY ROKYCANY Plzeňský
Paní SEIBERTOVÁ Jana 59 56 04 742 74 TICHÁ  179 80124 TICHÁ NOVÝ JIČÍN Moravskoslezský
Pan SCHEJBAL Jaroslav 59 01 30 Všeruby 256 330 16 Všeruby 40042 ZO VŠERUBY PLZEŇ-SEVERPlzeňský
Pan SINKULE Vladimír 59 07 22 Moskevská 3060 434 01 MOST 50145 KLUB LETECKÝCH MODELÁŘůMOST Ústecký
Ing. SKYBLÍK Milan 59 05 31 nám. Krále Jiřího z P.35 350 02 CHEB 40181 STŘELECKÝ KLUB AVZO CHEBCHEB Karlovarský
Ing. SLEZÁK Aleš 59 05 18 Školská 308 285 06 SÁZAVA 20045 KAVALIER KUTNÁ HORA Středočeský
Pan STANĚK Petr 590 51 Věteřov 214 697 01 KYJOV 70238 VĚTEŘOV HODONÍN Jihomoravský
Ing. ŠKARDA Zdeněk 59 03 10 Vajgar 655/III 377 04 JINDŘICHŮV HRADEC 30036 AGRODAT JINDŘICHŮV HRADECJihočeský
Pan ŠLAICH Josef 59 06 15 Heroldova 644 269 01 RAKOVNÍK 20049 5, ZO STSČ RAKOVNÍK Středočeký
Pan ŠMELA Miloslav 59 07 04 Věteřov 214 697 01 KYJOV 70238 VĚTEŘOV HODONÍN Jihomoravský
Pan ŠNAJDR Pavel 59 04 20 Nový Kostel 10 351 36 NOVÝ KOSTEL 40135 KLUB HISTORICKÝCH VOZIDELCHEB Karlovarský
Pan ŠŤARHA Milan 590 33 Tyršova 18 679 61 LETOVICE 70450 BLANSKO BLANSKO Jihomoravský
Pan ŠTĚPÁN Lubomír 59 04 22 Račice 683 05 RAČICE 70142 ZO RAČICE VYŠKOV Jihomoravský
Pan TOBIŠKA Rudolf 59 05 26 Straky 30 417 71 TEPLICE 50036 STŘELCI TEPLICE TEPLICE Ústecký
Pan TRNKA Jaroslav 59 09 21 Pod silnicí 193 250 01 BRANDÝS nad LABEM - LIBIŠ20078 ZO BRANDÝS n.L-St.BOLESLAVPRAHA-VÝCHODStředočeský
Pan VÍT Eduard 59 02 06 542 38 HAVLOVICE nÚpou 186 60121 KLUB ŽELEZNIČNÍCH MODELÁŘůNÁCHOD Královéhradecký
Ing. VÍTOSLAVSKÝ Ladislav 59 02 05 Grymov 51 751 21 PROSENICE 80178 GRYMOV PŘEROV Olomoucký
Mgr. VÝVODA Lubomír 59 05 18 Trnava 18 763 18 TRNAVA 70515 ZŠ TRNAVA II ZLÍN Zlínský
Pan ZLATKOVSKÝ Jiří 59 05 17 Faimonové 30 628 00 BRNO 28 70107 OCHOZ U BRNA BRNO Jihomoravský
Pan ZLESÁK Petr 59 01 08 Edisonova 7 736 01 HAVÍŘOV-město 80099 ZO č. 59 RADIOKLUB OK 2 KHFKARVINÁ Moravskoslezský

Pan ADOLF Miroslav 69 06 25 Kramolna 78 547 01 NÁCHOD 60057 STŘELCKÝ KLUB ČERVENÝ KOSTELECNÁCHOD Královéhradecký
Paní DANIELKOVÁ Lenka 69 59 23 Langrova 1056 549 41 Červený Kostelec 60041 BOHDAŠÍN NÁCHOD Královéhradecký
Pan FUKALÍK Jaroslav 69 05 27 696 17 DOLNÍ BOJANOVICE 740 70314 ZO DOLNÍ BOJANOVICEHODONÍN Jihomoravský
Pan HAMAN Jaroslav 69 04 28 Domanín 14 696 83 DOMANÍN 70417 DOMANÍN HODONÍN Jihomoravský
Pan HANÁK Miroslav 69 04 12 Medlovice 142 687 41 MEDLOVICE 70028 MOTOCLUB MEDLOVICEUHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
MUDr. HANUSEK Milan 69 02 27 582 53 ŠTOKY 112 60068 ZO ŠLAPANOV HAVLÍČKŮV BRODVysočina
Pan JAŠA Luděk 69 07 21 Štefánikova 18 737 01 ČESKÝ TĚŠÍN 80262 ČESKÝ TĚŠÍN,140.AMK BeskydKARVINÁ Moravskoslezský
Ing. KARL František 69 11 29 Losiná 200 332 04 NEZVĚSTICE 40059 ZO LOSINÁ PLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan KARPÍŠEK Břetislav 69 10 28 Zadní Vinohrady 4667 430 01 CHOMUTOV 50001 CHOMUTOV CHOMUTOV Ústecký
Pan KAZÍK Josef 69 12 07 T. Bati 1268 765 02 OTROKOVICE 70446 ZO OTROKOVICE ZLÍN Zlínský
Pan KLÍMEK Emil 69 03 03 B. Němcové 117 747 32 CHLEBIČOV 80022 CHLEBIČOV Opava Moravskoslezský
Ing. KOTRBA Jaroslav 69 03 27 Polní 1290 676 02 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE70177 MUŠKETÝR VESCE TŘEBÍČ Vysočina
Pan KRAHULA Jaromír 69 07 20 687 71 BOJKOVICE-PITÍN 249 70024 STSČ UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan KŘIVÁNEK Vladimír 69 04 05 Biskupice 569 45 BISKUPICE 60017 BISKUPICE SVITAVY Pardubický
Pan KŘÍŽ Werner 69 07 12 l. Máje 379 334 52 MERKLÍN 40152 MERKLÍN U PŘEŠTICPLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan KULICH Petr 69 06 01 Merendní 1899 504 01 NOVÝ BYDŽOV 60176 NOVÝ BYDŽOV - SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUBHradec KrálovéKrálovéhradecký
Pan Málek Luboš 69 09 29 Palackého 39 350 02 Cheb 40182 ZO CHEB CASINO ESTOR-AVZO CHEBCHEB Karlovarský
Pan MANČAL Jaroslav 69 11 03 411 48 ZAHOŘANY 14 50040 NUČNICE LITOMĚŘICE Ústecký
Pan MOKRÉN Jiří 69 12 10 Náměstí Horníků  369 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 60115 ZO ZÁLESÁK TRUTNOV Královéhradecký
Pan MOŠNA Jiří 69 07 19 Rodáků 378 335 61 SPÁLENÉ POŘÍČÍ 40176 SPÁLENÉ POŘÍČÍ PLZEŇ - JIH Plzeňský

40 let



Pan NĚMEČEK Petr 69 59 23 Bohdašín 23 549 41 Červený Kostelec 60041 BOHDAŠÍN NÁCHOD Královéhradecký
Paní NOVÁČKOVÁ Miroslava 69 62 29 Na Palouku 1321 251 68 Kamenice-Nová Hospoda 10009 ZO Klub potápěčů AQISPRAHA Město Praha
Paní NOVÁKOVÁ  Hana 69 60 06 625 00 BRNO 70499 BRNO
Pan OBRUČNÍK Milan 69 09 03 Hlavní 18 798 12 KRALICE NA HANÉ 70189 ZO KLOPOTOVICE PROSŤEJOV Olomoucký
Pan PALLA František 69 06 16 Záhumení 470 763 63 HALENKOVICE 70163 HALENKOVICE ZLÍN Zlínský
Pan POLÁČEK Iváň 69 09 11 Zábrdovická 15 615 00 BRNO 70425 KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNOBRNO Jihomoravský
Mgr. STRAKA Martin 69 11 20 Jeřabinová 113 337 01 ROKYCANY 40003 ZO STRAŠICE ROKYCANY Plzeňský
Ing. ŠRETR Jiří 69 07 22 Nelsonská 240 417 05 OSEK 50020 Sporotvní střelba ZO BÍLINATEPLICE Ústecký
Pan ŠTENGL Jiří 69 08 31 Dnešice 42 334 43 DNEŠICE 40056 ZO DNEŠICE "SK CINDERELLA"PLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan TOTH Libor 69 06 23 490 695 05 MILOTICE 70509 SSK HODONíN Jihomoravský
Pan WEISS František 69 12 21 Hálkova  15 350 02 Cheb 40183 NON MULTI CHEB CHEB Karlovarský

Pan BORÝSEK Miroslav 79 01 24 Šlevkova 232 686 04 KUNOVICE 70183 ŽELEZNIČNÍ MODELÁŘIUH. HRADIŠTĚZlínský
Pan BRABEC Jiří 79 10 06 Šanov 206 270 31 SENOMATY 20040  SENOMATY RAKOVNÍK Středočeký
Pan FIALA Michal 79 08 13 Mírová 394 335 61 SPÁLENÉ POŘÍČÍ 40176 SPÁLENÉ POŘÍČÍ PLZEŇ - JIH Plzeňský
Pan HERMAN Lukáš 79 07 19 Lipová 973 739 34 ŠENOV 80021 ŠENOV OSTRAVA-MĚSTOMoravskoslezský
Pan HRUŠKA Jan 79 10 18 687 03 KUDLOVICE 250 70029 KUDLOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Mgr. JURČÍK Ivan 79 08 22 Družby 1128 735 06 Karviná-Nové město 80031  1. ZO KOVONA KARVINÁKARVINÁ Moravskoslezský
Paní KAVÁNKOVÁ Eliška 79 61 10 U hřiště 169 295 63 Tupadly 20043 ZO ZÁLESÁK  ČÁSLAVKUTNÁ HORA Středočeský
Pan KLABAN Stanislav 79 09 03 Veselí 11 789 84 PAVLOV 80133 ZO LOŠTICE ŠUMPERK Olomoucký
Pan KOPTA Petr 79 01 04 105 345 32 ČSKÁ KUBICE 40086 ZO Kynologický klub PSOHLAVECDOMAŽLICE Plzeňský
Pan KRÁL Jan 79 03 28 Vodňanská 472 375 01 TÝN n./Vltavou 30012 ZO VLTAVA Č.BUDĚJOVICEJihočeský
PAN MICHALICA Jaromír 79 04 16 16 696 21 PRUŠÁNKY 70329 AVZO PRUŠÁNKY HODONÍN Jihomoravský
Pan NOVÁK Jiří 79 08 02 Nová Ves 15 517 21 TÝNIŠTĚ n.ORLICÍ 60037 ČASTOLOVICE RYCHNOV N/KNĚŽNOUKrálovéhradecký
Pan PAVLÍČEK Roman 79 05 15 Sladkovského 10 612 00 BRNO 70373 AUTO-MOTO VETERÁN KLUB BRNOBRNO Jihomoravský
Pan STRAŇÁK Petr 79 05 18 Hlucká 595 687 62 DOLNÍ NĚMČÍ 70032  ZO Klub leteckých modelářů Dolní NěmčíUHERSKÉ HRADIŠTĚZlínský
Pan ŠEBESTIÁN Jaromír 79 03 20 285 62 HOSTOVLICE 123 20043 ZO ZÁLESÁK  ČÁSLAVKUTNÁ HORA Středočeský
Pan ŠTURC David 79 09 06 Jizerská 599 513 01 SEMILY II 60029 RADIOKLUB SEMILYSEMILY Liberecký
Pan ŠULISTA Martin 79 02 17 Lomnička 135 351 34 SKALNÁ 00501 ÚZEMNÍ KOLEGIUM AVZO TSČ ČR CHEB ÚK-04CHEBSKO KARLOVARSKÝ
Pan ZUGAR Pavel 79 02 04 Chelčického 44 678 01 BLANSKO 70503 ALKOR BLANSKO Jihomoravský

30 let


